



Team Ronni Honore Holding ApS

**Rødovrevej 23
2610 Rødovre**

CVR nr. 28 68 45 92

Årsrapport for 2017/2018
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. december 2018
Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Team Ronni Honore Holding ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 28 68 45 92
Stiftet: 18. april 2005
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Højnæsvej 29, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter og holdingvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 449, og et overskud på tkr. 449 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		-1.500	6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.269	-156
Andre finansielle indtægter		84	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-232</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		448.621	-150
Skat af årets resultat	1	<u>381</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>449.002</u>	<u>-151</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.499.732	-206
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	104
Overført resultat		<u>1.842.934</u>	<u>-49</u>
I alt disponering		<u>449.002</u>	<u>-151</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note		2016/2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.504.692	2.104
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>14.230</u>	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.518.922</u>	<u>2.118</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.518.922</u>	<u>2.118</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		57.000	107
Udskudte skatteaktiver	4	<u>381</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>57.381</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger		<u>46.844</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.225</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt		<u>2.623.147</u>	<u>2.241</u>

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	304.692	1.804
Overført resultat	1.905.025	62
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>104</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.440.517</u></u>	<u><u>2.095</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>1</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	1.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.467	143
Anden gæld	<u>482</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>182.630</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>182.630</u></u>	<u><u>146</u></u>
Passiver i alt	<u><u>2.623.147</u></u>	<u><u>2.241</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.804.424	103.400	62.091
Årets resultat	0	-1.499.732	105.800	1.842.934
	0	-1.499.732	105.800	1.842.934
Betalt udbytte	0	0	-103.400	0
	0	0	-103.400	0
Egenkapital, ultimo	125.000	304.692	105.800	1.905.025

Egenkapital, ultimo 2.440.517

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	1
Regulering af udskudt skat	-381	0
Skat af årets resultat i alt	-381	1

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	2.200.000	2.150
Tilgang i årets løb	0	50
Anskaffelsessum, ultimo	2.200.000	2.200
Værdireguleringer, primo	744.423	900
Årets resultat efter skat	450.269	-156
Udbytte fra kapitalandele	-50.000	0
Værdireguleringer, ultimo	1.144.692	744
Af-/nedskrivninger, primo	-840.000	-840
Af-/nedskrivninger, ultimo	-840.000	-840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.504.692	2.104

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Låse- og Industrisikring ApS	Rødovre, DK	100%	2.459.533	447.434
A' Better Choice ApS	Rødovre, DK	100%	45.159	2.835

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	14.230	14
Anskaffelsessum, ultimo	14.230	14
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.230	14

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rødovre Motion og Fitness Holding ApS	Rødovre, DK	25%	-301.948	-210.708

Noter

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. september 2018.